VL

NOVA MYSLIVNA

2.5.04

5.NP | 2+KK

Predsin

Koupelna + WC
Obyvaci pokoj + KK
Loznice

Balkén

Uzitna plocha
Podlahové plocha
Balkén

Celkova plocha

5,83 m?
7,13 m?
26,57 m?
13,38 m?
29,51 m?

52,91 m?
57,83 m?
29,51 m?2

87,34 m2

Poznamka: Uvedené plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientaéni.
Rozsah dodévky, specifikace konstrukci, povrchovych Gprav a vybaveni
jsou definovany ve standardnim provedeni. Kuchyfska linka i ostatni
vyobrazeny nabytek neni soucasti dodavky. Uvedené rozméry jsou

orientaéni a hrubé, vyjadfené v milimetrech (mé&feno ke zdivu bez omitky).
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